
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                       E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it   Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 

 
                                                                               

Prot. n. 5621 del 05/12/2022 

Montalto delle Marche, 5 Dicembre 2022 

    

AI NEO ELETTI  

LORO SEDI 

ALL’ALBO  

SEDE 

 

E p.c. All’Ufficio Scolastico Provinciale  

Via D. Angelini, 22 

63100 ASCOLI PICENO 

 

 

       Oggetto: Decreto di nomina dei membri del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022/2025. 

 

Visto l’esito delle elezioni svoltesi in data 27 e 28 novembre 2022; 

Preso atto della proclamazione degli eletti; 

Considerato che non è stato presentato alcun ricorso avverso il risultato delle elezioni; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la N.M. 24462 del 27/09/22; 

Visti gli artt. 5 e 23 del D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 

Visto l’art. 4 dell’O.M. n. 267 del 04/08/95; 

Visto l’art. 8 del D. Lgs 297/94;  

Vista la nota dell’USR Marche prot. 21893 del 06/10/2022;                             

Visto il decreto n.5183 del 29/03/82, con il quale il Provveditore agli Studi ha delegato in via permanente i Dirigenti 

Scolastici alla emanazione dei provvedimenti di nomina dei Consigli d’Istituto;   

                                                                          D E C R E T A 

che per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 sono nominati membri del Consiglio d’Istituto del 

Comprensivo di Rotella - Montalto delle Marche i signori appresso indicati, distinti per singole componenti: 

COMPONENTE ATA COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE GENITORI 

ROSSI ENZO LUZI ADRIANA CARBONI MARCO 

 MERCURI SILVIA SPECA DANIELA 

 CICCONI DONATELLA CAUCCI FEDERICA 

 ILLUMINATI SAMUELA MAURIZI CINZIA 

 STIPA BERNARDINA BENIGNI MONICA 

 PROPERZI GABRIELLA NEBBIA ROBERTA 

                                                                                                                    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Luigia Romagni                                                                            

A
P

IC
80

90
06

 -
 A

54
51

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

21
 -

 0
5/

12
/2

02
2 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

mailto:apic809006@istruzione.it
mailto:apic809006@pec.istruzione.it
https://iscmontalto.edu.it/

		2022-12-05T11:32:06+0100
	LUIGIA ROMAGNI




